

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 10 บ้านห้วยไผ่
 สถานที่ดำเนินการ ซอย 10 หมู่ 6 บ้านห้วยไผ่
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา		
1	งานปรับพื้นที่						-	-	
1.1	ปรับพื้นที่ (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่ อ.เมืองเพชรบุรี 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)	480.00	ตร.ม.		-	1.68	806.40	806.40	
1.2	ทรายหยาบ	24.00	ลบ.ม.	420.56	10,093.44	99.00	2,376.00	12,469.44	
	รวมงานลำดับที่ 1				10,093.44		3,182.40	13,275.84	
2	งานเหล็ก						-		
2.1	เหล็ก RB 15 มม.	133.16	กก.	20.52	2,732.44	3.30	439.42	3,171.86	
2.2	งานเหล็กตะแกรงไว้มทซ้ออ้อย ศก.4.00 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	480.00	ตร.ม.	40.00	19,200.00	5.00	2,400.00	21,600.00	
2.3	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	2.49	กก.	42.77	106.49			106.49	
	รวมงานลำดับที่ 2				22,038.93		2,839.42	24,878.35	
3	งานคอนกรีต						-		
3.1	คอนกรีตความแข็งแรง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	72.00	ลบ.ม.	1,739.87	125,270.64	306.00	22,032.00	147,302.64	
	รวมงานลำดับที่ 3				125,270.64		22,032.00	147,302.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 10 บ้านห้วยไผ่
 สถานที่ดำเนินการ ซอย 10 หมู่ 6 บ้านห้วยไผ่
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	ราคา	หน่วยละ	ราคา		
4	งานทั่วไป				-			-	
4.1	งานไม้แบบ คิด 20 %	6.56	ลบ.ฟ.	560.75	3,678.52			3,678.52	
4.2	งานติดตั้งไม้แบบ	36.00	ตร.ม.			133.00	4,788.00	4,788.00	
4.3	ตะปู 3 นิ้ว	9.00	กก.	44.40	399.60			399.60	
4.4	ยางมะตอย (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่ อ.เมืองเพชรบุรี 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)	30.00	กก.	44.50	1,335.00			1,335.00	
4.5	งานหยอดร่องยางมะตอย	96.00	ม			13.65	1,310.40	1,310.40	
4.6	หินคลุกไหล่ทาง กว้าง 0.20 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 120 ม. ทั้ง 2 ด้าน	7.20	ลบ.ม.	529.60	3,813.12	99.00	712.80	4,525.92	
	รวมงานลำดับที่ 4				9,226.24		6,811.20	16,037.44	
5	งานป้ายโครงการ								
5.1	งานป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย			ผู้รับจ้างดำเนินการ		-	
5.2	งานป้ายโครงการถาวร	1.00	ป้าย			ผู้รับจ้างดำเนินการ			
	รวม								
	รวมงานลำดับที่ 1, 2, 3, 4				166,629.25		34,865.02	201,494.27	